
 
  
  

CENTRUM Moravia Sever, 
spol. s r.o.  

  

Autorizovaný prodejce a opravce skupiny Daimler 
pro značku Mercedes-Benz  

  
DRIVER={SQL Server};SERVER=AUTOMASTER;DATABASE=CEMOS;Network=DBMSSOCN;uid=VSPI;pwd=VSPIB01 2645211915 CZK  

KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI VOZIDLA  
  

č. 11708  
26.06.2022  
odpovědný prodejce: xxx  
Tel.:+xxx, +xxx,  

E-mail:xxx 

  
Prodávající:  
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.  

se sídlem: Rudná 3, 703 00 Ostrava, Česká republika                                                             

IČ: 25377507, DIČ: CZ25377507  

zapsanou v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. 
C,               vl. 16612 bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  
CZK: 43-7329460207/0100, IBAN:CZ8401000000437329460207  

EUR: 43-8326380257/0100, IBAN:CZ0701000000438326380257  

SWIFT: KOMBCZPP  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Objednatel:  
Letiště Ostrava, a.s.   

se sídlem/místem podnikání:  

č.p. 401   

742 51 Mošnov  

Česká republika (CZ)  

IČ/RČ: 26827719, DIČ: CZ26827719  

Č. Smlouvy: 22106       

Tel.: +xxx  

E-mail: xxx  

 

dále jen „kupující“  

dále jen „prodávající“  

  

  
- prodávající a kupující společně též jako „smluvní strany“.  

1. Předmět smlouvy  

a. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vozidlo vymezené tímto článkem (dále jen „vozidlo“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vozidlu a kupující se 
zavazuje vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu za vozidlo kupní cenu sjednanou mezi stranami, jak je uvedena níže, případně upravena dle prodejních podmínek pro 
nová motorová vozidla prodávajícího, jež jsou přiložena k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást (dále jen „prodejní podmínky“).  b. Vymezení vozidla:  

Vozidlo: 11708  

Kons.č.: , Reg.zn.:B01-10309A, VIN: B01-10309A  

  

Cena Kč bez DPH  

  

Cena Kč vč. DPH  

Nové vozidlo MB TRAPO Sprinter NCV3 Düdo 311 CDI/S KAWA  xxx  xxx  

  

Hlavní sleva  
  

xxx  
  

xxx  
    

  

  

Vozidlo včetně výbavy a poplatků/slev celkem  xxx  xxx  

  

Doplatek při dodání voz.: xxx Kč  

2. Kupní cena  

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši  xxx + DPH, tj. celkem xxx Kč (dále jen „kupní cena“). Kupní cena v sobě zahrnuje clo a náklady na dopravu vozidla od 
výrobce do sídla prodávajícího.  

3. Závdavek  

Strany si ujednaly, v souladu s čl. 3.6 prodejních podmínek, že nejpozději při uzavření této kupní smlouvy odevzdá kupující prodávajícímu závdavek ve výši 0,00 Kč. 
Odevzdaný závdavek nebude prodávajícím úročen.  

4. Dodání vozidla  

Smluvní strany se dohodly na předběžném dodacím termínu k 20.12.2022.  

5. Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu  

Kupující prohlašuje, že je ve smyslu ustanovení. §420 občanského zákoníku podnikatelem, tj. kupuje vozidlo za účelem podnikání s tímto vozidlem. Na případnou 
odpovědnost prodávajícího za vady vozidla a na případnou odpovědnost prodávajícího za škodu se proto vztahují ustanovení článku 7 prodejních podmínek.   

vytištěno 29.06.2022  Vypracoval: xxx, Tel.:+xxx, +xxx, E-mail:xxx  strana 1/2  

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.  

IČ:25377507, DIČ:CZ25377507, bank.spoj.: 43-7329460207/0100 (CZK), 43-8326380257/0100 (EUR)  Rudná 3  

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. je  zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl.  703 00 Ostrava, Česká republika  

16612  Tel.: xxx  

E-mail: xxx  

  Fax: xxx  

           Mercedes-Benz – chráněné značky firmy Daimler, Stutgart, Německo  www.mercedes-moravia.cz  

  

Platební a dodací podmínky :     
Datum dodání (odhad.):  20.12.2022     
Závdavek   při objednání :   0 , 00   Kč   



KUPNÍ SMLOUVA  č. 11708   
  

6. Ostatní a závěrečná ustanovení  

a. Součásti této smlouvy jsou prodejní podmínky, záruční podmínky a předávací protokol. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se podrobně seznámil se všemi 
součástmi smlouvy, zejména pak s prodejními a záručními podmínkami, které kupující převzal od prodávajícího při uzavření této smlouvy.   

b. Předávací protokol se stává nedílnou součástí této smlouvy po vyhotovení a předání té které smluvní straně, popř. dnem převzetí kupujícím.  

c. Pokud je součástí specifikace vozidla v článku 1 b. též kód D0D, pak jsou nedílnou součástí této smlouvy též Všeobecné obchodní podmínky k Integrovanému Servisnímu 
Paketu.  

d. Smluvní strany ve smyslu § 1801 občanského zákoníku dohodou vylučují použití § 1798 a násl. občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.  

e. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení §1897 odst.2 občanského zákoníku na řad kupujícího a kupující je tedy oprávněn postoupit 
tuto smlouvu rubopisem. Tato dohoda je uzavírána za účelem případného financování koupě vozidla prostřednictvím leasingové společnosti.  

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

f. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb.,    o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj 
souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava, a.s. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.  

 

  

  

            V Ostravě, dne 29.06.2022      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                         V Ostravě, dne 29.06.2022  

       _______________________________________________      ___________________________________________                _____________________________________________  

     Prodávající      

  

  

  

        Kupující        Kupující  

  xxx    
  Jaromír Radkovský    Ing. Michal Holubec           

CENTRUM Moravia Sever spol. s r.o.    předseda představenstva     místopředseda představenstva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

vytištěno 29.06.2022  vypracoval: xxx, Telxxx, +xxx E-mail:xxx  strana 2/2  

    

  CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.  

IČ:25377507, DIČ:CZ25377507, bank.spoj.: 43-7329460207/0100 (CZK), 43-8326380257/0100 (EUR)  Rudná 3  

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. je  zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vl.  703 00 Ostrava, Česká republika  

16612  Tel.: xxx  

E-mail: xxx  

  Fax: xxx  

              Mercedes-Benz – chráněné značky firmy Daimler, Stutgart, Německo  www.mercedes-moravia.cz  


